
Obecné informace o produktu
Aqara Smart Pet Feeder C1 - chytré krmítko pro domácí mazlíčky 
zároveň nakrmí vašeho mazlíčka
a ty části, které určíte v aplikaci Aqara Home. Dálkově 
můžete také měnit časy krmení a velikosti porcí.

referenční informace
1. Aby zařízení fungovalo, je vyžadováno Smart Home Center 
(rozbočovač) podporující protokol Zigbee 3.0.
2. Při použití zařízení podporujícího HomeKit je vyžadováno Apple HomeKit 
Smart Home Center.
3. Pro více informací navštivte www.aqara.com/support.

Víčko

Nádoba na krmivo

Držák
kontejner

Tlačítko nahrávání hlasu

Tlačítko podávání

Knoflík
resetovat

Miska
nerezová ocel

Plastová miska

1

Přeloženo z ruština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Preventivní opatření
1. Spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a 

osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dohledem nebo jsou poučeny o bezpečném 
používání spotřebiče a rozumí souvisejícím jsou rizika.

2. Děti by si se zařízením neměly hrát.
3. Děti by neměly spotřebič čistit ani udržovat 

bez dozoru.
4. Zařízení musí být napájeno pouze bezpečným malým 

napětím, které odpovídá označení na zařízení.

Zařízení
Chytré krmítko pro domácí mazlíčky C1 × 1, USB kabel × 1, 
miska z nerezové oceli × 1, plastová miska × 1, odvlhčovač × 1

Příprava k použití
1. Vyžaduje chytrý telefon nebo tablet (iOS nebo Android), 

který se připojuje k Wi-Fi nebo mobilní síti.

2. Centrum chytré domácnosti (hub) Aqara s podporou Zigbee 3.0.
3. Napájecí zdroj 5V1A USB-A, například adaptér pro nabíjení 

mobilního telefonu nebo jiného zařízení.
4. Naskenováním QR kódu si stáhněte aplikaci Aqara Home 

nebo si ji stáhněte z Google Play nebo App Store.

2



5. Vyjměte vysoušedlo z plastového sáčku a umístěte jej 
do otvoru pod víkem nádoby.

6. Nasypte suché potraviny do nádoby na potraviny.

Poznámka:
• Průměr suchých částic jídla by neměl překročit2 – 12 mm.
• Zařízení je určeno pro domácí kočky a psy malé až střední 

velikosti ve věku tří měsíců a starší.

• Chytrý podavač je určen pouze pro skladování suchých potravin. záď. 
Neskladujte mokré potraviny nebo směsi mokrého a suchého jídla.

• Doporučuje se umístit podavač ke stěně a v určité vzdálenosti dále od 
stolů, židlí a dalšího nábytku, aby zvíře nepřevrhlo krmítko.

Vazba a aktivace zařízení
1. Před použitím zařízení se ujistěte, že jste si stáhli 

aplikaci Aqara Home
a nainstalovali Aqara Smart Home Center (hub) s 
podporou Zigbee 3.0.

2. Otevřete aplikaci, klikněte na „+“ v pravém horním rohu 
hlavní stránky, přejděte na stránku pro přidání zařízení 
(příslušenství), vyberte „Smart Feeder C1“ a postupujte 
podle pokynů aplikace.

3. Podržte tlačítko reset na zařízení po dobu 5 sekund, 
aby se zařízení připojilo k centru Smart Home Center 
(rozbočovači).

Nastavení zařízení
Kliknutím na „...“ v pravém horním rohu domovské 
stránky zařízení nakonfigurujete plán krmení, dětskou 
pojistku a další.

3



Zásoby energie

1. K napájení podavače použijte adaptér.
2. Zařízení lze také napájet z baterie jako záložní možnost. 

Otevřete kryt baterií na spodní straně zařízení a vložte 
baterie. V případě jakéhokoli výpadku proudu zajistí 
chod zařízení baterie.

3. Baterie je nutné zakoupit samostatně. Vyžaduje tři baterie D 
(alkalické baterie LR20).

4. Při provozu na baterie zůstane indikátor zhasnutý, aby se 
šetřila energie, ale ostatní funkce budou nadále fungovat 
jako obvykle.

Poznámka:
• Baterie různých typů, nové nebo použité Baterie nelze 

používat společně.
• Vložte baterie s dodržením vyznačené polarity v prostoru 

pro baterie.
• Jednorázové baterie nelze dobíjet.
• Použité baterie by měly být recyklovány

v souladu s místní legislativou a předpisy o likvidaci. Nevyhazujte 
je nekontrolovaně, aby nedošlo ke znečištění životního prostředí.

• Pokud plánujete zařízení delší dobu nepoužívat času, vyjměte 
baterie.
• Napájecí svorky nesmí být zkratovány.
• Vyjměte vybité baterie ze zařízení a bezpečně 
zlikvidovat.

Čištění nádoby na krmivo
Stisknutím jazýčků na obou stranách nádoby ji vyjměte.

Poznámka: Nemyjte spodní část zařízení, aby nedošlo k 
poškození.

4



Tlačítkové operace

Úkon Akce

Stiskněte tlačítko podávání, podavač
bude podávat porci jídla najednou.

Poznámka: Jedna porce váží přibližně 6 – 
10 g v závislosti na velikostiKrmení

částice krmiva. Nainstalujte do aplikace
počet porcí pro každé krmení,

dostačující pro vaše mazlíčky a 
odpovídající skutečnosti

hmotnost jedné porce.

Stiskněte a podržte tlačítko nahrávání
hlasy, nahrávání začne poté

Hlasové nahrávání jediné pípnutí. Dokud nahrávání 
nedokončíte, podržte
knoflík. Po dokončení uslyšíte

dvojité pípnutí.

Stiskněte tlačítko reset.
Když indikátor bliká modře

Zkouška
spojení

třikrát se zařízení připojilo k síti. Pokud 
se indikátor rozsvítí

červená po dobu asi 1 sekundy, 
zařízení není připojeno k síti.

Stiskněte a podržte tlačítko reset
po dobu 5 sekund, dokud se nezobrazí indikátor

nesvítí modře a neznamená blikat:
Zařízení bylo resetováno do továrního nastavení

Resetovat
a spojení

nastavení a naváže spojení
do sítě. Nastavení trvá 30 sekund,

a během tohoto období:do sítě
1) Když je nastavení sítě úspěšně dokončeno, 

indikátor přestane blikat;
2) Pokud se nastavení nezdaří, červený 

indikátor krátce zabliká;
3) Pokud nebudou provedeny žádné další 

operace, indikátor po 30 sekundách zhasne
a přístup k síti bude ukončen.

5



Specifikace
Název produktu: Aqara Smart Pet Feeder C1 Barva: 
Bílá
Model: PETC1-M01
(PET - Produkty pro domácí mazlíčky, série C - Care, M01 - První 

motorizovaný produkt)

Rozměry: 193 × 193 × 312 mm 
Jmenovitý proud: 1 A
Jmenovité napětí: 5V
Provozní teplota: -10 ~ 45 °C (14 °F ~ 113 °F) 
Provozní vlhkost: 0 – 95 % RH, nekondenzující

Bezdrátový protokol: Zigbee 3.0 (funguje jako 
router/repeater) Datum výroby je uvedeno na obalu

Preventivní opatření
1. Toto zařízení NENÍ hračka. Udržujte prosím děti 

do 8 let mimo.
2. Tento spotřebič je určen pouze pro vnitřní 

použití. Nepoužívejte jej ve vlhkém 
prostředí nebo venku.

3. Chraňte zařízení před vlhkostí, zabraňte 
vniknutí vody
nebo jiné kapaliny na zařízení.

4. Neumisťujte zařízení do uzavřeného prostoru, 
pokud není zajištěno větrání.

5. Nepokoušejte se zařízení sami opravovat. 
Veškeré opravy musí provádět odborník.

6



6. Při dlouhodobém opuštění vašeho mazlíčka se 
postarejte o záložní způsob jeho krmení pro případ 
výpadku zařízení (možnost zavolání sousedům, 
příbuzným apod.).

7. Toto zařízení je navrženo tak, aby zlepšilo pohodlí a kvalitu 
vašeho domácího pobytu a připomnělo vám domácí události. 
Pokud uživatel poruší návod k použití zařízení, výrobce 
nenese odpovědnost za rizika

a poškození majetku.

Pravidla a podmínky skladování a přepravy
Zařízení musí být chráněno před vnějšími vlivy. Přípustná 
okolní teplota -20° – +60°C (-4° – 140°F).

Informace o opatřeních v případě poruchy 
zařízení
Pokud je zjištěna porucha hardwaru:

1. Vyjměte baterii;
2. Kontaktujte servisní středisko pro radu nebo 

opravu zařízení.

Zařízení během své životnosti nevyžaduje 
pravidelnou údržbu.

7



Výrobce: Lumi United Technology Co., Ltd. Pokoj 801-804, 
budova 1, Chongwen Park, Nanshan iPark, No. 3370, Liuxian 
Avenue, Fuguang Community, Taoyuan Rezidenční čtvrť, 
Nanshan District, Shenzhen, China Office 801-804, Building 1, 
Chongwen Park, Nanshan iPark, No. 3370, Liuxian Avenue, 
Fuguang District, Taoyuan Residential District, Shenzhan 
Nanshan , Čína Webové stránky: www.aqara.com

E-mail: www.aqara.com/support 
Vyrobeno v Číně

Dovozce: SoftMaster LLC
Adresa: 125252, Moskva, ext. ter. městský obvod 
Khoroshevsky, st. Letecký konstruktér Mikoyan, 12, 
prostory. II, místnost 7,8,9,10,11
Webové stránky: www.aqara.ru

Telefon: 8-800-222-01-57 E-
mail: support@aqara.ru
Informace o certifikátech a prohlášeních naleznete 
na webových stránkách www.aqara.ru/cert.

8


	Пустая страница



